Российская Федерация

Брянская область
 Комаричский муниципальный район

   Быховекое сельское поселение
 Быховский сельский Совет народных депутатов

                                                                   Решение

от 22.07.2022 года № 4 -106 а

с.Быхово
«О внесении изменений в решение №1-120

от 02.07.2007 года «Об утверждении перечня наименований
элементов улично-дорожной сети
Быховского сельского поселения.»
В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории  Быховского сельского поселения  Комаричского муниципального района Брянской области,  и

в целях устранения технических ошибок и упорядочения адресного хозяйства, а так же в целях обеспечения совместимости электронных баз данных   организаций, использующих информацию о наименованиях элементов улично-дорожной сети Быховского сельского поселения, и достоверности, сопоставимости  и автоматизированной обработки информации содержащей наименования , Быховский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

            1.Внести изменения в решение  Быховского  сельского Совета народных депутатов Комаричского муниципального района Брянской области  «О внесении изменений в решение №1-120 от 02.07.2007 года «Об утверждении перечня наименований элементов улично-дорожной сети Быховского сельского поселения.»

1.1. Приложение 1 перечень наименований элементов улично-дорожной сети

Быховского сельского поселения  изложить в новой редакции согласно приложению.

2.В срок до 01.10.2022 года учитывая внесенные изменения привести в соответствие с обновленным «Перечнем «наименований элементов улично-дорожной сети Быховского сельского поселения  электронные базы данных , в которых используется информация о наименованиях элементов улично-дорожной сети Быховского сельского поселения.»
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области .

4.Данные изменения в «Перечень» довести до сведения всех жителей , организаций и учреждений , находящихся на  территории Быховского сельского поселения  путем обнародования (вывешивания  в  административных зданиях  и   местах массового  скопления людей  Быховского сельского  поселения.)
            5. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Быховского
сельского  поселения                                                                             А.П.Федосов
                                                                                                       Приложение

                                                                         к решению сессии Быховского

                                                            сельского Совета народных депутатов

                                                                               от «22» 07.2022 г. № 4-106 а

    Перечень наименований элементов улично-дорожной сети Быховского с/поселения.

	Апажа
	деревня
	Интернатская
	улица

	Апажа
	деревня
	Озёрная
	улица

	Апажа
	деревня
	Центральная
	улица

	Апажа
	деревня
	Деревенская
	улица

	Быхово
	село
	Центральная
	улица

	Быхово
	село
	Молодежная
	улица

	Быхово
	село
	Колхозная
	улица

	Быхово
	село
	Речная
	улица

	Заречная
	деревня
	Озёрная
	улица

	Заречная
	деревня
	Речная
	улица

	Заречная
	деревня
	Луговой
	переулок

	Заречная
	деревня
	Речной
	переулок

	Заречная
	деревня
	Садовая
	улица

	Шарово
	село
	Центральная
	улица

	Шарово
	село
	Перевозчиковой
	улица

	Шарово
	село
	Школьный
	переулок

	Шарово
	село
	Транспортная
	улица

	Шарово
	село
	Речной
	переулок

	Шарово
	село
	Молодёжная
	улица

	Шарово
	село
	Почтовая
	улица

	Зиновкино
	деревня
	Центральная
	улица

	Соловьёвский
	посёлок
	Молодёжная
	улица

	Фроловский
	посёлок
	Полевая
	лица

	Козлово
	деревня
	Луговая
	улица

	Красный путь
	посёлок
	Полевая
	улица

	Воскресенский
	посёлок
	Озёрная
	улица

Глава Быховского

сельского  поселения                                       А.П.Федосов
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022 № 105

                с. Тополево

О внесении изменений в постановление администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 06.08.2019 № 201 «Об утверждении Реестра наименований элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, расположенных вс. Тополево, с. Матвеевка, с. Заозерное Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района  Хабаровского края»

В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, администрация Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в целях устранения технических ошибок и упорядочения адресного хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление  администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 06.08.2019 № 201 «Об утверждении Реестра наименований элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, расположенных в с. Тополево, с. Матвеевка, с. Заозерное Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района  Хабаровского края».

         1.1. Приложение 1 Реестр наименований элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, расположенных в селе Тополево Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района  Хабаровского края дополнить строками следующего содержания:

Дачный пер.

Постановление           № 253 от 17.11.2020

от ул. Перспективной вдоль юго-восточной гра-ницы земельного участка с

кадастровым номером 27:17:0302810:679, далее до пересечения с грунто-вой дорогой в районе  земельного участка с кадастровым номером 27:17:0302810:842

Загородный квартал

Постановление           № 87 от 12.04.2022

в кадастровом квартале 27:17:0329201 вдоль                           ул. Гаражной, примыкает с юго-западной стороны к кварталу Полевой

Зелёный пер.

Постановление         № 104 от 04.05.2022

от ул. Гаражной  в районе земельного участка с кадаст-ровым номером 27:17:0302804:1003 на северо-запад вдоль жилого дома № 7 по ул. Зелёной до ул. Зелёной в районе районной больницы

        1.2. Приложение 2 Реестр наименований элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, расположенных в селе Матвеевка Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района  Хабаровского края дополнить строками следующего содержания:

Октябрьский пер.

Постановление        № 103 от 04.05.2022

от пересечения с                                ул. Октябрьской на север до пересечения с ул. Централь-ной в границах земельного участка с кадастровым номером 27:17:0301708:567

Парковая ул.

Постановление        № 4 от 13.01.2021

от примыкания к ул. Му-зыкина М.М. в районе жи-лого дома № 30 в квартале Северный,  далее 220 мет-ров на восток  до восточной границы земельного участка с кадастровым номером 27:17:0301706:1661

Уютная ул.

Постановление           № 291 от 18.10.2019

от примыкания к ул. Кед-ровой в районе ул. Восточ-ной,  далее 340 метров на запад,  тупик в районе зе-мельного участка с кадастровым номером 27:17:0301706:1126

        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения